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Już po raz kolejny Klub Kuźnia Ośrodka Kultury Norwida zorganizował konkurs na świąteczną kartkę. Jury
stanęło przed trudnym zadaniem wyróżnienia tych kilku najpiękniejszych spośród 108 nadesłanych prac, w
tym wybrania kartki, która będzie rozsyłana przez Przewodniczącego Rady Miasta Krakowa.

Finał konkursu odbył się 15 kwietnia, w Światowy Dzień Sztuki. I to było prawdziwe artystyczne,
gwarne i radosne świętowanie tego dnia. - Wiedzieliśmy, że dzieci są wspaniałymi, naturalnymi
artystami. Ale, że w tym roku postawią nas przed zadaniem prawie niewykonalnym, jakim był wybór
najpiękniejszej kartki, tego nie przewidzieliśmy – mówi Iwona Chamielec, wiceprzewodnicząca Rady
Miasta Krakowa, która zasiadała w jury tegorocznego konkursu. Radna dodaje, że obrady były gorące,
bo w każdej kartce było widać włożone serce i artystyczny talent.

- Przede wszystkim patrzymy na oryginalność pomysłu, estetykę, samodzielność wykonania i ilość
pracy, jaką trzeba było włożyć w wykonanie kartki – mówi Joanna Kornas-Chmielarz z Klubu Kuźnia.
- Dzieci wykonują kartki w różnych technikach plastycznych. Na przykład wśród tegorocznych prac na
jednej z kartek pojawiło się jajko wykonane z pomalowanych łupinek pistacji, na innej został użyty
złocony makaron – dodaje.

W tym roku, po raz pierwszy konkurs był organizowany wspólnie z Radą Miasta Krakowa. Jakub Kosek,
Przewodniczący Rady dodał do konkursu kategorię „Kartka Przewodniczącego Rady Miasta Krakowa”.
Zwycięską kartkę wykonała sześcioletnia Emilia Kurbiel z Samorządowego Przedszkola nr 64. - Kartka
Emilii, z pięknym pasiastym kurczakiem, będzie rozsyłana wraz ze świątecznymi życzeniami do
partnerów i współpracowników Rady Miasta Krakowa – mówi Jakub Kosek i jest przekonany, że
życzenia na takiej kartce przyniosą wiele radości.

Otwierająca uroczystość Małgorzata Hajto, zastępca Dyrektora Ośrodka Kultury Norwida
poinformowała, że w konkursie wzięły udział dzieci m.in. z Samorządowych Przedszkoli nr 64, 177 i
187, Szkół Podstawowych nr 85 i 98 oraz z Młodzieżowego Domu Kultury Fort 49 Krzesławice.
Nagrodzono 4 prace i przyznano 8 wyróżnień. Lista zwycięzców i relacja z uroczystości dostępna na
FB Klubu Kuźnia. Wystawę prac można oglądać w Kuźni do 30 kwietnia.


